

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز
پایگاه

شانا

فردوس
کوی سعادت

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
پورتال خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری خوزستان

خوردی خورنا

خبرگزاری بزنا
FWF

خبرگزاری رسا
NEWS.COM

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

شما پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان
پیک خبر تازه بکوان

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری پیمان

رؤیای عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



دوشنبه / ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۳:۱۱ - کد خبر: ۱۴۰۰۳۲۴۱۷۵۲۸

معاون آموزشی دانشگاه:

فعلاً هیچ رشته کارشناسی در دانشگاه چمران اهواز حذف یا محدود نمی‌شود

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حذف یا محدود شدن رشته‌های کارشناسی فعلاً گریبان‌گیر دانشگاه شهید چمران اهواز نشده است.

علیرضا جلیلی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که آیا قرار است برخی از رشته‌های کارشناسی محدود شوند؟ اظهار کرد: حذف یا محدود شدن رشته‌های کارشناسی فعلاً گریبان‌گیر دانشگاه شهید چمران نشده است. از دو سال پیش چهار یا پنج رشته تکمیل ظرفیت نشدند که منجر به تکمیل ظرفیت از طریق پذیرش در رشته‌های بدون آزمون شد.

وی افزود: خوشبختانه در سال ۹۹ ظرفیت همه رشته‌های کارشناسی تکمیل شد و مشکل خاصی وجود نداشت. در خصوص سال تحصیلی جدید باید منتظر بهبود یافتن وضعیت شیوع کرونا باشیم، اما طبیعتاً شیوع این بیماری بر همه دانشگاه‌ها مؤثر بوده است. امیدواریم سال ۱۴۰۰ نیز ظرفیت پذیرش دانشجویان کارشناسی تحت تأثیر قرار نگیرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تدوین برنامه راهبردی دوم دانشگاه، ادامه داد: در دانشگاه مشغول تدوین برنامه راهبردی پنج ساله دوم هستیم؛ بخش بزرگی از این برنامه مربوط به آموزش است و یکی از کارهایی که باید انجام شود، آمایش سرزمینی و آموزشی است. در این آمایش بررسی می‌شود که آیا همه رشته‌هایی که در دانشگاه ارائه می‌شوند مورد نیاز هستند یا خیر؟ در واقع باید در استان نیازسنجی شود که چه رشته‌هایی مورد نیاز ۱۰ سال آینده هستند.

جلیلی‌فر در پایان گفت: در برنامه دوم دانشگاه ممکن است برخی از رشته‌ها حذف یا اضافه شوند.





چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ ۱۴:۰۱ - شناسه: ۶۴۴۴۴

مطالعه گری وظیفه مهم مردم است / در بین مسئولان نگاه توسعه‌ای مغفول مانده است

اندایش استاد دانشگاه شهید چمران اهواز، اولاد کارشناس اقتصادی و زنگنه دکتری اقتصاد پولی با حضور در برنامه چشم انداز شبکه ایران کالا به بررسی موضوع مطالعه گری و سرمایه اجتماعی در انتخابات پرداختند.

یعقوب اندایش استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در برنامه چشم انداز شبکه ایران کالا اظهار کرد: مردم باید بیشتر در میدان عمل حضور داشته باشند و در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت کنند لذا اقتصاددانان سعی کردند تا بین مردم و مسئولین در جهت بهبود وضعیت اقتصادی ارتباط برقرار کنند.

وی افزود: اقتصاددانان تلاش کردند تا وعده‌های نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را برای مردم تبیین کنند، آنها تلاش کردند تا مردم را آگاه کنند، مردم باید از بین نامزدها فردی را انتخاب کنند که برنامه‌هایش بیشتر مصداق عملیاتی شدن را دارد.

اندایش با اشاره به اینکه باید با منابع محدود دست به انتخاب بزنییم که بیشترین مطلوبیت را داشته باشد خاطر نشان کرد: هر کدام از مردم اولویت خاصی دارند لذا باید بهترین انتخاب را برای تعیین سرنوشت داشته باشیم.

محمود اولاد کارشناس اقتصادی در ادامه برنامه با اشاره به اینکه باید وضعیت موجود را آسیب‌شناسی کنیم به طوری که متاسفانه در کشور ما تمامی امور به صورت جزیره‌ای دنبال می‌شود گفت: ساختار نظام اجرایی کشور سلسله‌مراتبی و از بالا به پایین است و روابط عمودی است و هر کسی باید به مافوق خود پاسخ بدهد و لذا روابط افقی کمتر وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه ۱۵ تا ۲۰ درصد طرح‌های جامع تحقق پیدا کرده است افزود: ساختار ما به گونه‌ای است که نظام هماهنگ را دشوار کرده است، وزرا هر کدام به صورت جزیره‌ای عمل می‌کنند، به طوری که باید پاسخگوی مقام بالاتر باشند، حتی اگر اقدامات آنها مغایر دستگاه دیگری باشد به منظور پیشبرد اهدافشان موضوع مدنظرشان را دنبال می‌کنند.

اولاد با اشاره به اینکه در هر چیزی هماهنگی لازم است ادامه داد: در برخی مواقع باید راهبرد رقابتی بین متولیان اجرا وجود داشته باشد تا ناکارایی افزایش پیدا نکند لذا نوع هماهنگی حائز اهمیت است، در برخی مواقع هماهنگی از جنس راهبردی و در برخی مواقع دیگر از نوع همکاری و مشارکت است، این هماهنگی و همکاری باید در راستای اهداف و راهبردهای مشخص باشد.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه برخی اوقات هماهنگی برای چپاول بیشتر مردم است عنوان کرد: همچنین در برخی موارد هماهنگی به منظور افزایش همکاری‌ها است، روابطی که در تصویب بودجه حاکم است از نوع چانه‌زنی است.



اولاد با اشاره به اینکه هر دستگاهی صرفاً در راستای اهداف بخشی با یکدیگر رقابت می‌کنند بیان کرد: بودجه بر اساس روابط چانه‌زنی تصویب می‌شود، افق سند آمایش ۲۰ ساله است به طوری که تمام روابط افقی دستگاه‌ها باید تنظیم شود، سند آمایش ملی بعد از چندین دهه در اسفند ماه سال گذشته به تصویب رسید اما این مسئله از سوی هیچ یک از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری مطرح نشد.

ایمان زنگنه دکتری اقتصاد پولی با اشاره به اینکه سیاست‌های مالی بر سیاست‌های پولی ارجح است به طوری که سلطه مالی در اقتصاد داریم گفت: اگر هزینه‌ای به شکل تورم به مردم وارد شود زیانش برای دولت کمتر از سیاست‌های مالی خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه تیم اقتصادی دولت باید هم سوی با هم باشند افزود: در بین مسئولین نگاه توسعه‌ای مغفول مانده است و آنها گرفتار مسائل روزمره شده‌اند، رئیس‌جمهور آینده باید مسکن، تورم و اشتغال را در اولویت کار خود قرار دهد.

زنگنه با اشاره به اینکه تصمیمات دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها به صورت جزیره‌ای است گفت: تصمیمات هم راستا با سیاست‌های پولی نیست، باید رئیس‌جمهور آینده اولویت‌ها را مشخص کند و تیم اقتصادی قائل به نظرات رئیس‌جمهور باشد، لذا تصمیم‌گیری‌های بخشی در اقتصاد باید از بین برود، مدیران ارشد نگاه و تفکر توسعه داشته باشند.

وی تصریح کرد: مطالبه‌گری وظیفه مهم مردم است، مطالبه‌گری از روزی شروع می‌شود که شهروندان باید انتخاب درستی داشته باشد، لذا مردم با انتخاب دقیق اولویت چهار سال آینده را مشخص و سپس مطالبه‌گری کنند تا وعده‌ها تحقق پیدا کند.

پنجشنبه / ۲۷ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۳:۴۳ / کد خبر: ۱۴۰۰۳۲۲۲۰۱۵۰

اختصاص ۵ رتبه برتر جشنواره ملی رویتس به دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به برگزاری اختتامیه جشنواره ملی رویتس، گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز مجموعاً امسال در جشنواره ملی رویتس پنج برگزیده کشوری داشت که حاصل تلاش دانشگاه و دانشجویان است.

عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نهمین جشنواره ملی رویتس هفته گذشته در دانشگاه علامه طباطبایی به پایان رسید. آثار فراوانی از کانون‌های فرهنگی، اجتماعی و هنری از دانشگاه‌های سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود. این جشنواره در سه بخش کانون‌ها، مسئولیت اجتماعی و فعالیت‌های فرهنگی، هنری آثاری دریافت کرد.

وی با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز در هر سه بخش رتبه‌های کشوری را به دست آورد، افزود: بخش مسئولیت‌های اجتماعی از دو سال پیش به این جشنواره افزوده شد. در این بخش، فعالیت‌های دانشجویان در راستای ایفای نقش و مسئولیت اجتماعی مورد ارزیابی قرار گرفته می‌شوند. خوشبختانه دانشگاه ما با برگزاری برنامه سیل مهربانی در سال ۹۸ برای کمک به سیل‌زدگان، حائز رتبه اول کشوری در بخش مسئولیت اجتماعی شد.

وی ادامه داد: در بخش آثار فرهنگی و هنری دانشگاه شهید چمران با ارائه یک تئاتر، موفق به کسب رتبه اول در این بخش شد. همچنین در بخش کانون‌های فرهنگی و هنری، کانون مطالعات زنان در حوزه فرهنگ و اندیشه به عنوان کانون برتر کشوری معرفی شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: همچنین سه برگزیده اصلی در این جشنواره ملی داشتیم. در بخش موسیقی نیز دو دانشجو به عنوان شایسته تقدیر معرفی شدند. در بخش موسیقی گروهی نیز یک اثر به عنوان شایسته تقدیر معرفی شد.

وی در پایان گفت: مجموعاً امسال در جشنواره ملی رویتس دانشگاه شهید چمران اهواز پنج برگزیده کشوری داشت که حاصل تلاش دانشگاه و دانشجویان است.



پنجشنبه / ۲۷ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۵:۰۲ - کد خبر: ۱۴۰۰۳۲۷۲۰۲۱۱

در چه صورت امتحان مجدد برای دانشجو برگزار می‌شود؟

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر در زمان برگزاری امتحانات، سامانه از دسترس خارج شود یا اینترنت استاد مشکل داشته باشد، آزمون مجدداً برگزار می‌شود اما اگر قطعی برای چند دانشجو باشد باید تعیین شود که مشکل از کجاست و تا حدود زیادی راستی‌آزمایی امکان‌پذیر است.

علیرضا جلیلی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در خصوص غیبت در امتحانات اگر آزمون در زمان خود برگزار شود، استاد باید حضور و غیاب همه دانشجویان را چک کند تا مشکلی از جهت ارتباط با دانشجو وجود نداشته باشد. در صورتی که سامانه برگزاری امتحان برای همه قطع شود، دانشگاه پاسخگو است. البته خارج شدن سامانه از دسترس به این معنا است که هیچ دانشجویی نمی‌تواند وارد سامانه شود، بنابراین اگر تنها یک نفر به سامانه متصل شود یعنی هیچ مشکلی از طرف دانشگاه وجود ندارد.

وی افزود: اگر سامانه از دسترس خارج شود یا اینترنت استاد مشکل داشته باشد، آزمون مجدداً برگزار می‌شود اما اگر قطعی برای چند دانشجو باشد، باید تعیین شود که مشکل از کجاست و تا حدود زیادی راستی‌آزمایی امکان‌پذیر است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر دانشجویی بیان کند که برق قطع شده و موفق به شرکت در امتحان نشده است می‌توان استعلام گرفت که آیا در منطقه مسکونی دانشجو برق قطع شده یا نه؟ در صورت قطع شدن اینترنت نیز دانشجو باید بلافاصله به استاد خود اعلام کند.

جلیلی‌فر عنوان کرد: از همکاران خود خواهش می‌کنم که حتماً مطمئن شوند که دانشجو واقعاً با مشکل قطعی اینترنت یا مشکلات نرم‌افزاری روبرو است و پس از مشخص شدن و تایید این مسئله، مجدداً آزمون برگزار می‌شود. این مسائل باید راستی‌آزمایی شود تا بتوان جلوی مشکلات آموزشی را گرفت و از طرفی نیز نباید حق هیچ دانشجویی ضایع شود.



کدخبر: ۱۱۹۴۱۹۷-۰۳/۲۸-۱۴۰۰/۰۴-۰۷

پروژه UNI-TEL با مشارکت دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به دریافت اعتبار مالی از اتحادیه اروپا

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پروژه مدرن و بین‌المللی سازی مؤسسات آموزش عالی ایران از طریق توسعه برنامه آموزشی گروهی مبتنی بر تکنولوژی تسهیل‌کننده یادگیری (TEL) در رشته‌های مهندسی و (STEM علوم، تکنولوژی، مهندسی، ریاضی) موسوم به پروژه UNI-TEL توسط اتحادیه اروپا پذیرفته و به آن اعتبار مالی تعلق گرفت.

کریم لویمی مطلق گفت: این پروژه در قالب برنامه اراسموس پلاس تعریف شده است و در سال ۱۳۹۸ با همکاری سه دانشگاه اروپایی و هفت دانشگاه ایرانی از جمله دانشگاه شهید چمران اهواز برای دریافت بودجه از اتحادیه اروپا به ثبت رسید.

او افزود: از میان یک هزار و پنج درخواست ثبت شده برای دریافت اعتبار مالی تنها ۱۶۴ درخواست در سال ۲۰۲۰ پذیرفته شد که پروژه UNI-TEL یکی از این پروژه‌ها است که بر طبق ارزیابی اتحادیه اروپا در ردهی پروژه‌های باکیفیت خوب قرار دارد.

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه گروه هدایت‌کننده این پروژه در دانشگاه شهید چمران متشکل از دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی و تعدادی از اساتید این دانشگاه است، ادامه داد: هدف از اجرای پروژه UNI-TEL حمایت از مدرن سازی، بین‌المللی سازی و دسترسی به سیستم آموزش عالی در کشورهای شریک (ایران) از طریق توسعه شیوه‌های آموزشی خلاقانه بر مبنای تکنولوژی تسهیل‌کننده یادگیری گروهی (TEL) است.

لویمی مطلق، خاطرنشان کرد: این پروژه در پاسخ به چالش‌های حال حاضر آموزش عالی در ایران از جمله کمبود معلمان و اساتید مجرب و کاردان، ضعف در روش‌ها و کاربردها، دسترسی ناکافی به فناوری و عدم دانش کافی و توانایی بهره‌برداری از فناوری تدوین شده است.

وی افزود: از نتایج اصلی این پروژه می‌توان به توسعه برنامه آموزشی مدرن سازی شده در مهندسی و دروس STEM اشاره کرد که باید به‌عنوان یک پله به‌سوی فرآیند هماهنگ‌سازی سیستم آموزش عالی در اروپا و ایران مورد توجه قرار گیرد. همچنین این نتیجه در تطابق با سرفصل بین‌المللی سازی دانشگاه‌های ایران در ششمین برنامه توسعه ملی خواهد بود.

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: شرکای اروپایی این پروژه دانشگاه‌های **Guglielmo Marconi University** از کشور ایتالیا، **University of Turku** از کشور فنلاند و **Universidade Aberta** از کشور پرتغال است؛ همچنین دانشگاه‌های صنعتی شریف، تهران، اصفهان، شیراز، سیستان و بلوچستان و بین‌المللی امام خمینی(ره) در این پروژه همکاری دارند.



۳۱ خرداد ۱۴۰۰، ۱۳:۴۵ - کد خبر: ۸۴۳۷۷۲۰۴

بالغ بر ۸۲ هزار نفر در خوزستان داوطلب شرکت در آزمون سراسری هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بالغ بر ۸۲ هزار نفر در خوزستان و حدود ۲۵ هزار و ۵۰۰ نفر در اهواز داوطلب شرکت در آزمون سراسری هستند.

به گزارش ایرنا دکتر علیرضا جلیلی فر دوشنبه در جمع خبرنگاران در سرسرای اداری دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: آزمون سراسری دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور از نهم تا ۱۲ تیرماه در سطح کشور از جمله در خوزستان برگزار می‌شود.

وی افزود: چهارشنبه ۹ تیرماه آزمون هنر با یک هزار و ۵۰۰ نفر شرکت کننده، ۱۰ تیر علوم ریاضی و علوم انسانی هر کدام یک هزار نفر، ۱۱ تیرماه علوم تجربی ۲ هزار نفر و ۱۲ تیرماه زبان های خارجی با یک هزار و ۹۰۰ نفر داوطلب در حوزه دانشگاه چمران اهواز برگزار خواهد شد.

جلیلی فر ادامه داد: در مجموع دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان هفت هزار و ۵۰۰ نفر داوطلب است در حالی که پارسال ۹ هزار و ۷۰۰ نفر بود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: امسال به علت شرایط کرونا تعداد کمتری داوطلب را پذیرا هستیم چون باید پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی رعایت شود.

وی در خصوص آمار داوطلبان به تفکیک زن و مرد گفت: در رشته هنر یک هزار و ۲۲۱ نفر زن و ۳۱۲ نفر مرد، علوم ریاضی و علوم انسانی هر کدام ۵۰۰ نفر، علوم تجربی هر کدام یک هزار نفر و زبان‌های خارجی زنان یک هزار نفر و مردان ۹۰۰ نفر است.

جلیلی فر اضافه کرد: بالغ بر ۲۰۰ رشته در مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری در دانشگاه شهید چمران اهواز فعال است و حدود چهار تا چهار هزار و ۵۰۰ دانشجو در این دانشگاه پذیرفته می‌شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز توضیح داد: هماهنگی با برخی از دستگاهها از جمله شرکت برق، آتش نشانی و دانشگاه نیز برای اتفاقات احتمالی انجام می‌شود.

وی اظهار داشت: از سال ۹۹ نمایندگان سازمان سنجش و وزارت بهداشت نیز از حوزه های امتحانی بازدید می‌کنند تا دستورالعمل های بهداشتی به علت شرایط بیماری کرونا رعایت شود.

جلیلی فر گفت: اقدامات بهداشتی از جمله گند زدایی و ضد عفونی کردن فضای های فیزیکی نیز انجام می شود و آزمون ها به گونه ای برگزار می شوند که فرصت شست و شو و رعایت مسائل بهداشتی بعد از هر آزمون فراهم باشد؛ ماسک و مواد ضد عفونی کننده نیز در اختیار داوطلبان قرار می گیرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: تمهیدات لازم برای افراد با شرایط خاص فیزیکی اندیشیده شده و آزمون برای بیماران کرونایی در فضای مشخصی با مراقب برگزار می شود.

وی تاکید کرد: دانشجویان وسایل حفاظت شخصی همراه داشته باشند، وسایل غیر ضروری به همراه نداشته باشند چون نگهداری آنها با توجه به شرایط کرونا سخت است، وسایل نقلیه شخصی حق ورود به دانشگاه را ندارند و اتوبوس به تعداد کافی با ظرفیت مصوب ستاد کرونا تعیین شده است

نحوه برگزاری کلاس ها در نیمسال تحصیلی آینده

جلیلی فر در خصوص آغاز نیمسال تحصیلی آینده در دانشگاه اظهار داشت: پیش بینی بنده این است که باید حداکثر آموزش مجازی را به ویژه در مقطع کارشناسی برگزار کنیم و امید است در مقطع تحصیلات تکمیلی کلاس ها به شکل حضوری با رعایت شرایط ویژه برگزار شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اما در مورد دانشجویان کارشناسی در حال حاضر نمی توانم اظهار نظر کنم چون تعداد آنها زیاد است اما در صورتی که دانشجویان در مهر و آبان واکسینه شوند نیمسال دوم کلاس ها به صورت حضوری - مجازی برگزار خواهد شد.

برنامه راهبردی پنج ساله دوم دانشگاه چمران اهواز

وی گفت: در حال نوشتن برنامه راهبردی پنج ساله دوم دانشگاه هستیم که بخش عمده این برنامه مطالعات آمایش سرزمینی و آمایش آموزش عالی با نگاه به کاهش یا افزایش رشته ها است.



شناسه خبر: ۱۰۶۸۷۹۰-۱۴۰۰/۰۳/۳۱-۱۳:۵۱

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز:

جزئیات آزمون سراسری ۱۴۰۰ اعلام شد/حضور ۸۲ هزار داوطلب خوزستانی

برای شرکت در آزمون سراسری

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از اهواز، «علیرضا جلیل فر» (دوشنبه ۳۱ خرداد) در نشست خبری آزمون سراسری ۱۴۰۰، ضمن گرامیداشت سالروز شهادت مصطفی چمران اظهار کرد: داوطلبان آزمون سراسری در استان خوزستان بیش از ۸۲ هزار نفر هستند که این از این تعداد ۲۵ هزار و ۵۰۰ نفر در اهواز داوطلب شده اند.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: این آزمون در چهار روز برگزار می شود که روز (چهارشنبه ۹ تیر) آزمون هنر با یک هزار و ۵۰۰ داوطلب، (پنجشنبه ۱۰ تیر) آزمون علوم ریاضی و انسانی با هر کدام یک هزار داوطلب، (جمعه ۱۱ تیر) آزمون علوم تجربی با ۲ هزار نفر و (شنبه ۱۲ تیر) آزمون زیرگروه های زبان های خارجه با یک هزار و ۹۰۰ نفر داوطلب در دانشگاه شهید چمران برگزار می شود.

وی با بیان اینکه آمار نسبت به سال گذشته تغییر نداشته است اضافه کرد: به دلیل رعایت فاصله گذاری اجتماعی در سال جاری میزبان هفت هزار و ۵۰۰ داوطلب آزمون سراسری هستیم و امیدواریم بتوانیم آزمون مطلوبی و بدون مشکلی را برگزار کنیم.

جلیلی فر با اعلام اینکه همه تمهیدات لازم برای برگزاری این آزمون فراهم شده است تصریح کرد: ما از سال ۹۹ درگیر ویروس کرونا هستیم که از طریق سازمان سنجش دستورالعمل های لازم ابلاغ شده و زمان بندی آزمون به نحوی است که فرصت لازم برای گندزدایی و پاکسازی محل آزمون فراهم بود و قطعاً با جدیدت و حساسیت بالا این اقدام صورت می گیرد.

وی از همه داوطلبان آزمون سراسری ۱۴۰۰ خواست که ماسک و ملزومات بهداشتی فردی را همراه خود آورده و از همراه داشتن وسایل غیرضروری و ممنوع خودداری کنند ادامه داد: علاوه بر این مواد ضدعفونی کننده و ماسک برای داوطلبانی که همراه خود ندارند قرار داده شده است.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: به منظور ایجاد شرایط برابر برای همه داوطلبان این آزمون برای افرادی که دارای معلولیت جسمی هستند شرایط ویژه ترتیب داده شده است، علاوه بر این افرادی که در مدت زمان آزمون به ویروس کرونا مبتلا شده اند و شرایط نسبتاً پایداری دارند در مکانی کاملاً ایزوله با رعایت همه دستورالعمل های بهداشتی آزمون برای آنها برگزار می شود.



وی یاد آور شد: ما ۲۰۰ رشته فعال در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری داریم و در حال نوشتن برنامه راهبردی پنج ساله دوم دانشگاه با محوریت افزایش یا کاهش رشته هستیم، طبیعتا استان خوزستان یک استان صنعتی و کشاورزی است، بنابراین نیاز دارد که رشته‌های جدیدی را تعریف کنیم اما آوردن رشته جدید نیازمند امکانات و منابع مختلفی است.



دوشنبه / ۳۱ خرداد ۱۴۰۰ - ۵۳/۱۴۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۰۳۳۱۲۳۹۲۲

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان ۷۵۰۰ داوطلب کنکور سراسری

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری آزمون سراسری از ۹ تا ۱۲ تیر، گفت: ما در دانشگاه میزبان حدود ۷ هزار و ۵۰۰ داوطلب آزمون سراسری هستیم.

علیرضا جلیلی فر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آزمون سراسری دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور از ۹ تیرماه آغاز می‌شود و تا ۱۲ تیر ۱۴۰۰ ادامه دارد. در سطح استان خوزستان نیز بالغ بر ۸۲ هزار داوطلب داریم که از این تعداد حدود ۲۵ هزار و ۵۰۰ داوطلب در شهرستان اهواز آزمون می‌دهند.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به برگزاری آزمون سراسری در چهار روز متوالی، افزود: روز چهارشنبه ۹ تیرماه آزمون هنر برگزار می‌شود که بیش از هزار و ۵۰۰ شرکت کننده در حوزه دانشگاه شهید چمران اهواز آزمون می‌دهند. پنجشنبه ۱۰ تیر ماه ۲ هزار داوطلب علوم ریاضی و علوم انسانی در حوزه ما آزمون می‌دهند. روز جمعه ۱۱ تیر ماه آزمون علوم تجربی برگزار می‌شود که میزبان ۲ هزار داوطلب هستیم. همچنین در ۱۲ تیر ماه یعنی آخرین روز حدود هزار و ۹۰۰ داوطلب در گروه تحصیلی زبان خارجه در آزمون شرکت می‌کنند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: ما در دانشگاه میزبان حدود ۷ هزار و ۵۰۰ داوطلب آزمون سراسری هستیم. در سال گذشته میزبان حدود ۹ هزار و ۷۰۰ نفر بودیم. برای برگزاری آزمون باید دستورات عمل‌های بهداشتی را رعایت کنیم تا مشکلی پیش نیاید. امسال نسبت به سال گذشته تعداد داوطلب کمتری را پذیرا هستیم.

جلیلی فر با اشاره به رعایت پروتکل‌ها در برگزاری آزمون، افزود: آزمون سراسری ملزوماتی دارد که هر ساله باید رعایت شوند که از جمله آن می‌توان به هماهنگی با دانشگاه علوم پزشکی، سازمان آب و برق و... اشاره کرد. در کنار این از سال ۹۹ دستورات عمل‌هایی اضافه شد که از طرف سازمان سنجش ابلاغ می‌شوند و باید جز به جز آن رعایت شوند. همچنین یک نماینده از سازمان سنجش و یک نماینده از وزارت بهداشت وجود دارد که از حوزه‌ها بازدید می‌کنند.

وی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های ابلاغی باعث ایجاد اطمینان خاطر برای داوطلبین می‌شود، گفت: گندزدایی و ضدعفونی پیش از برگزاری آزمون انجام می‌شود، پس از هر آزمونی نیز فرصت شست و شو و رعایت مسائل بهداشتی وجود دارد تا فضا را برای آزمون بعد آماده کنیم. همچنین مواد ضدعفونی کننده توسط سازمان سنجش تهیه می‌شود و در دسترس داوطلب قرار می‌گیرد.



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به نکات کاربردی، ادامه داد: توصیه می‌شود که داوطلبان از آوردن وسایل اضافه مانند کیف، گوشی و... خودداری کنند. سال‌های گذشته بخش امانات فعال بود اما از سال ۹۹ بخش امانات از سوی سازمان سنجش حذف شده است. بنابراین هیچ وسیله‌ای از قبیل گوشی و... از داوطلبان تحویل نمی‌گیریم.

وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر چگونگی ارائه ترم آینده، عنوان کرد: در خصوص شروع نیم سال جدید، با توجه به شرایط کشور پیش‌بینی می‌کنیم که باید آموزش مجازی را به ویژه برای دانشجویان کارشناسی ادامه دهیم. اما امیدواریم بتوانیم کلاس‌های دانشجویان مقاطع تحصیلی مخصوصاً دکتری را به صورت حضوری برگزار کنیم.

جلیلی‌فر ادامه داد: واکسیناسیون دانشجویان کار بسیار بزرگ و زمان‌بری است. البته حضوری شدن آموزش برای مقاطع تحصیلات تکمیلی با رعایت شرایط و با برنامه ریزی دقیق صورت می‌گیرد. در خصوص دانشجویان کارشناسی فعلاً نمی‌توان نظر داد زیرا تعداد این دانشجویان زیاد است. اما اگر واکسیناسیون به گونه‌ای پیش‌برود که در مهر و آبان صورت گیرد، می‌توان نیم سال دوم را با برنامه‌ریزی مناسب به صورت حضوری - مجازی برگزار کنیم.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا که امسال چند رشته بدون آزمون خواهیم داشت؟ گفت: دو یا سه سال است که برخی از رشته‌ها بدون آزمون پذیرش دارند که به دلیل کمبود داوطلب شرکت‌کننده است. دو سال پیش هفت رشته دانشگاه مشمول این وضعیت شد اما در سال گذشته هیچ رشته‌ای از این طریق پذیرش دانشجویان نداشت و همه رشته‌ها با آزمون بودند. اگر آمایش سرزمینی صورت گیرد و نیاز دستگاه‌های استان مشخص شود، در این راستا می‌توان حرکت و برای رشته‌های جدید برنامه‌ریزی کرد.

وی با بیان اینکه بالغ بر ۲۰۰ رشته فعال در مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری داریم، گفت: معمولاً ۲۵۰ تا ۳۰۰ دانشجوی دکتری، حدود ۲ هزار دانشجوی کارشناسی ارشد و ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجوی کارشناسی را می‌پذیریم. در مجموع بین ۴ هزار تا ۴ هزار و ۵۰۰ دانشجوی در سال پذیرفته می‌شوند که بخش عمده‌ای از آن‌ها روزانه و بخشی دیگر دانشجویان پردیس و به صورت محدود، دانشجوی شبانه هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان در خصوص برنامه آموزشی پنج ساله دوم دانشگاه گفت: افزایش یا کاهش رشته در برنامه پنج ساله دانشگاه است و در چارچوب برنامه دوم کارهای زیادی را انجام می‌دهیم. آمایش آموزش عالی استان را در این برنامه داریم که باید یک شمای کلی از وضعیت آموزش عالی استان داشته باشیم که در مرحله مطالعه هستیم. همچنین آمایش سرزمینی را در دستور کار داریم که با در نظر گرفتن شرایط اقلیمی استان است. آمایش سرزمینی در واقع مطالعات آموزش عالی است که در حال بررسی کاهش، افزایش و یا جایگزین کردن برخی از رشته‌ها است. امیدواریم تا پایان مرداد ماه برنامه راهبردی تمام شود و رشته‌های جدید را معرفی کنیم. البته اضافه کردن رشته‌ها نیاز به امکانات فیزیکی و منابع انسانی دارد.



خبرگزاری تسنیم

۳۱ خرداد ۱۴۰۰ - ۲۱:۳۸

بسج اساتید برای تقدیر از حضور حماسی مردم در انتخابات بیانیه صادر کرد

گروه استان ها_ بسج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز با صدور بیانیه ضمن تقدیر از حضور حماسی مردم در پای صندوق رأی، برای ساختن ایران قوی اعلام آمادگی کرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، بسج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن تقدیر از حضور حماسی مردم در پای صندوق رأی، به مناسبت روز بسج اساتید بیانیه‌ای صادر کرد. متن بیانیه بدین شرح است:

بار دیگر ملت شریف ایران در استثنایی ترین وضعیت بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با حضور گسترده و آگاهانه در انتخابات ۲۸ خرداد، در برابر عملیات روانی و هجوهای رسانه‌ای و تبلیغاتی دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی و استکبار جهانی قد برافراشت و توطئه‌ها و فتنه‌های زنجیره‌ای دشمنان زبون انقلاب اسلامی را بی اثر ساخت. حضور حماسی و شورانگیز ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی و مردم شورآفرین و همیشه در صحنه خوزستان در حقیقت جلوه گر ولایت مداری، شور انقلابی و بلوغ سیاسی بود و برگ‌زین دیگری در جشن حضور رقم‌زد و اقتدار ملی و بین‌المللی ایران اسلامی را به رخ جهانیان کشاند.

بسج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز حضور ملت شهید پرور ایران بویژه جامعه بزرگ اساتید و نخبگان را که با مشارکت حداکثری خود در این رویداد بزرگ سیاسی زمینه تشکیل دولت مقتدر در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را فراهم نمودند، اجر می‌نهد. امید است در پرتو منویات حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب امام خامنه‌ای، گام دوم انقلاب گامی مهم در راستای رشد علمی و فرهنگی در رسیدن به قله‌های پیشرفت در سطح جهان و ظهور تمدن نوین اسلامی در راستای ظهور یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) باشد.

در پایان بسج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن بزرگداشت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران و تبریک روز بسج اساتید، با آرمان‌های امام راحل و خلف صالح امام (ره) مقام معظم رهبری تجدید پیمان نموده و به منتخبان مردم تأکید می‌نماید که راه قطعی رفع مشکلات اقتصادی مردم، حرکت چمران‌گونه و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بی نظیر داخلی است.

و من الله توفیق

بسج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز

